CMBGNN71E09Z110B, P.Iva 00696330950, iscritto All’Albo di Geometri e Geometri laureati della provincia di 

Oristano al n. 396 e con studio in Scano di Montiferro (OR) via del Monte Granatico n.20; 

- il tecnico, interpellato, si è dimostrato disponibile ad espletare l’incarico professionale in parola per un importo 

netto contrattuale di € 1.835,53 (milleottocentotrentacinque / 53) oltre ad oneri contributivi al 5% pari a € 47,91 

(quarantasette /91 e pertanto applicando, all’importo stimato della prestazione come sopra computato, uno sconto 

del 5,000%; 

Considerato: 

- l’offerta presentata risulta congrua ed adeguata rispetto alle necessità e gli obiettivi di codesta amministrazione,